BNP Paribas Real Estate Investment Management Italy Societa di Gestione del Risparmio p.A. (“SGR"), per
conto del “Fondo Immobiliare - Comune di Milano 1”, avvia la vendita di unita residenziali e box in Milano,

.1 BNP PARIBAS

o

REAL ESTATE

VENDITA DI UNITA IMMOBILIARI DI PROPRIETA DI “FONDO IMMOBILIARE - COMUNE DI MILANO I”
SITE IN MILANO - VIA DE ROBERTO 5 E VIA PANTANO 17

via Federico De Roberto n. 5, e di unita residenziali in Milano, via Pantano n. 17.

La vendita delle singole unita immobiliari avverra attraverso una procedura competitiva al massimo rialzo

da svolgersi in conformita al relativo disciplinare.

La SGR ha affidato a Gabetti Property Solutions Agency S.p.A. (“Gabetti”) l'incarico di assistere il Fondo

nelle atti-vita di vendita.

La documentazione che regola la vendita e le informazioni relative alle unita immobiliari di via Federico De
Roberto n. 5 saranno disponibili presso l'ufficio vendite allestito da Gabetti all'interno dell'immobile (Scala
C, piano rialzato, interno 1; call center 02/39007763) (“Ufficio Vendite”), a partire dalle ore 12.00 del giorno
1 luglio 2013. Per ottenere l'accesso a tali documenti e informazioni occorrera compilare il questionario di

abetti

FRAZIONAMENTI

identificazione e accettare l'accordo di riservatezza che saranno messi a disposizione da Gabetti presso l'uf-
ficio vendite suddetto.

La documentazione che regola la vendita e le informazioni relative alle unita immobiliari di via Pantano

n. 17 saranno disponibili in formato digitale su apposita data room virtuale. Per ottenere l'accesso alla

data room occorrera: (i) inviare la relativa richiesta all'indirizzo evozzi@gabetti.it con indicazione di un

nominativo, numero di telefono e indirizzo di posta elettronica a cui trasmettere le informazioni di accesso;

e (ii) compilare l'apposito questionario di identificazione e accettare l'accordo di riservatezza che vi saranno

inviati via e-mail all'indirizzo fornito.
Eventuali informazioni potranno essere richieste esclusivamente utilizzando l'indirizzo e-mail evozzi@gabetti.it.

ILtermine ultimo per le offerte d'acquisto, da presentarsi in busta chiusa e in conformita a quanto previsto
nel disciplinare, sara il giorno 10 settembre entro e non oltre le ore 12:00.

immobile

Ubicazione

Torre

Descrizione

Stato

Identificativo catastale

Prezzo Minimo|
aBaseAsta

Fg.

Part.

Sub.

Cat.

(Euro)

immobile

Ubicazione

Torre

Descrizione

Stato

Piano

Identificativo catastale

Prezzo Minimo|
aBaseAsta

Fg.

Part.

Sub.

Cat.

(Euro)

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

7

32

110

733

A/3

200.700

Box

S1

32

171

243

C/6

59

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

46

C/6

16.200

60

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

45

C/6

16.200

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

7

32

163

31

A/3

200.700

Box

S1

32

171

30

C/6

61

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

44

C/6

16.200

62

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

43

C/6

16.200

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

8

32

163

33

A/3

Box

Libero

S1

32

171

31

C/6

171.000

63

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

42

C/6

16.200

64

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

41

C/6

16.200

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

5

32

166

23

A/3

192.600

Box

S1

32

171

26

C/6

65

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

40

C/6

16.200

66

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

39

C/6

16.200

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

3

32

167

718

A/3

148.500

Box

S1

32

171

258

C/6

67

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

38

C/6

16.200

68

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

37

C/6

16.200

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

6

32

167

727

A/3

165.600

Box

S1

32

171

188

C/6

69

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

36

C/6

16.200

70

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

35

C/6

16.200

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

7

32

167

733

A/3

200.700

Box

S1

32

171

182

C/6

71

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

34

C/6

16.200

72

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

33

C/6

16.200

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

4

32

164

17

A/3

155.700

Box

S1

32

171

42

C/6

73

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

32

C/6

16.200

74

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

31

C/6

16.200

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

8

32

166

34

A/3

205.200

Box

S1

32

171

39

C/6

75

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

30

C/6

16.200

76

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

28

C/6

16.200

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

T

32

167

705

A/3

167.400

Box

S1

32

171

175

C/6

77

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

27

C/6

16.200

78

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

26

C/6

16.200

11

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

1

32

167

707

A/3

Box

Libero

S1

32

171

173

C/6

144.000

79

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

25

C/6

16.200

80

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

24

C/6

16.200

12

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

2

32

166

12

A/3

143.100

Box

S1

32

171

79

C/6

81

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

22

C/6

16.200

82

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

21

C/6

16.200

13

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento

8

32

164

709

A/3

Cantina

Libero

S1

32

164

706

C/2

177.000

Box

S1

32

171

59

C/6

83

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

20

C/6

16.200

84

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

19

C/6

16.200

85

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

18

C/6

16.200

14

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

2

32

163

12

A/3

Box

Libero

S1

32

171

2

C/6

151.000

86

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

17

C/6

16.200

87

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

16

C/6

16.200

15

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

3

32

163

14

A/3

Box

Libero

S1

32

171

100

C/6

191.000

88

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

15

C/6

16.200

89

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

14

C/6

16.200

16

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

6

32

14

729

A/3

207.000

Box

S1

32

171

130

C/6

90

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

12

C/6

16.200

91

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

11

C/6

16.200

17

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

8

32

14

738

A/3

177.000

Box

S1

32

171

114

C/6

92

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

=
o

C/6

16.200

93

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

C/6

16.200

18

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

5

32

166

21

A/3

169.000

Box

S1

32

171

24

C/6

94

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

C/6

16.200

95

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

C/6

16.200

19

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

T

32

15

705

A/3

176.000

Box

S1

32

171

152

C/6

96

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

C/6

16.200

97

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

C/6

16.200

20

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

3

32

15

717

A/3

191.000

Box

S1

32

171

273

C/6

98

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

C/6

16.200

99

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

C/6

16.200

21

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

Libero

8

32

15

735

A/3

181.000

Box

S1

32

171

159

C/6

100

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

Rlwla|lvlo|N| oo

C/6

16.200

101

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

22

Milano, Via F. De Roberto

Appartamento e cantina

6

32

110

729

A/3

Box

Libero

S1

32

171

247

C/6

207.000

102

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

103

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

23

Milano, Via F. De Roberto

5

Appartamento e cantina

1

32

166

705

A/3

Box

Libero

S1

32

171

16

C/6

181.000

104

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

105

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

24

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

144

C/6

16.200

106

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

25

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

90

C/6

16.200

107

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

26

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

14

C/6

16.200

108

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

27

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

88

C/6

16.200

109

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

28

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

237

C/6

16.200

110

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

29

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

236

C/6

16.200

111

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

30

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

235

C/6

16.200

112

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

31

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

233

C/6

16.200

113

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

C/6

16.200

32

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

702

C/6

16.200

114

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

C/6

16.200

33

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

232

C/6

16.200

115

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

34

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

231

C/6

16.200

116

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

35

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

225

C/6

16.200

117

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

C/6

16.200

36

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

224

C/6

16.200

118

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

37

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

223

C/6

16.200

119

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

38

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

222

C/6

16.200

120

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

39

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

220

C/6

16.200

121

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

40

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

219

C/6

16.200

122

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

41

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

218

C/6

16.200

123

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

42

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

217

C/6

16.200

124

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

43

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

216

C/6

16.200

125

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

44

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

215

C/6

16.200

126

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

45

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

68

C/6

16.200

127

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

46

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

67

C/6

16.200

128

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

171

C/6

16.200

47

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

66

C/6

16.200

129

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

60

C/6

16.200

8

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

61

C/6

16.200

130

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

C/6

16.200

49

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

59

C/6

16.200

131

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

64

C/6

16.200

50

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

56

C/6

16.200

132

Milano, Via F. De Roberto
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Box

Libero

S1

32

173

63

C/6

16.200

51

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

54

C/6

16.200

SuUl

BTOTAI

LE

5.869.000

52

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

53

C/6

16.200

53

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

52

C/6

16.200

54

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

51

C/6

16.200

Ubicazione

Descrizione

Stato

Piano

Identificativo catastale

Fg.

Part.

Sub.

Cat.

55

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

50

C/6

16.200

Milano, Via Pantano 17

Appartamento

Libero

T

437

211

707

A/3

492.000

56

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

49

C/6

16.200

Milano, Via Pantano 17

Agpartamento
sottotetto

Occupato|

2-3

437

211

710

A/3

1.315.000

57

Milano, Via F. De Roberto

Box

Libero

S1

32

173

48

C/6

16.200

Milano, Via Pantano 17

Appartamento
pg cantina

Occupato,

$1-2-3-4

437

211

716

A2

900.000

58

Milano, Via F. De Roberto

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Box

Libero

S1

32

173

47

C/6

16.200

TOTA

LE

8.576.000

BNP Paribas REIM SGR p. A. - Via Carlo Bo, 11 - 20143 Milano




